

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง งานรหัส 21422 งานบำรุงรักษา กำแพงกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน บางลึก - ท้ายเหมือง ระหว่าง กม.798+015 - 798+240 ติดตั้งบริเวณเกาะกลาง กำหนดราคากลาง วงเงิน 483,590.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานรหัส 21422 งานบำรุงรักษา กำแพงกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน บางลึก - ท้ายเหมือง

ระหว่าง กม.798+015 - 798+240 ติดตั้งบริเวณเกาะกลาง

22 เมษายน 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาตกลงที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	ทำกำแพงคอนกรีตกันอันตราย สีขาว - สีแดง	SQ.M.	350.00	78.00	27,300.00	109.17	38,209.50	109.00	38,150.00
2	PRECAST CONCRETE BARRIER TYPE II (FULL BARRIER TYPE TEMPORARY)	M.	120.00	2,263.06	271,567.20	3,167.60	380,112.00	3,167.00	380,040.00
3	ขนย้ายวัสดุของแวง (PRECAST CONCRETE BARRIER TYPE II)	M.	100.00	80.00	8,000.00	111.97	11,197.00	111.00	11,100.00
4	ติดตั้งป้ายสะท้อนแสงบน PRECAST CONCRETE BARRIER TYPE II	EACH	300.00	130.00	39,000.00	181.96	54,588.00	181.00	54,300.00
				รวมต้นทุน =	345,867.20		484,106.50		483,590.00
								ปรับลด	
									483,590.00

จังหวัด พังงา ใช้ Factor F ผนตกรูท 2 ราคานั้นมัน 19.53 บาท/ลิตร

เงินลดหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

กำหนดเวลาดำเนินการ 70 วัน

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

จะได้ ค่างานต้นทุน =

0.0000

5.0000

0.3459

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

คำนวณต้นทุน =

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายสุวิมล แจ่มสุริยา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายวิระศักดิ์ รักแดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ประธานกรรมการ

(นายชัชชัย ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงนาม).....*[Signature]*.....ผู้อนุมัติ

(นายสมหวัง โสพฤกษ์) ผอ.ชท.ภูเก็ต

รายละเอียดรายการคำนวณ

1. ทาสีกำแพงคอนกรีตกับฉนวนใยหิน สีขาว - สีแดง

คิดจากรั้วพื้นที่

1.00 ตร.ม.

ค่าสีน้ำพลาสติก

1.00 ตร.ม.

@

60

=

60.00 บาท

ค่าทำความสะอาด, เตรียมพื้นที่, ค่าพา

1.00 ตร.ม.

@

18

=

18.00 บาท

ค่างานต้นทุน

=

78.00 บาท/ตร.ม.

รายละเอียดรายการคำนวณ

2 PRECAST CONCRETE BARRIER TYPE II (FULL BARRIER TYPE TEMPORARY) 2

ราคาต้นทุน รายการเพิ่มเลข 8

คิดจากความยาว	1.00	ม.				
คอนกรีต Class B	0.26	ลบ.ม.	@	2,102.25	=	551.84 บาท
เหล็กเสริม	14.43	กก.	@	24.73	=	356.93 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.36	กก.	@	28.32	=	10.22 บาท
ไม้แบบ (1)	2.00	ตร.ม.	@	271.03	=	542.07 บาท
Steel Plate	1.000	ชุด	@	100	=	100.00 บาท
ป้ายสะท้อนแสงสีเหลืองทุกระยะ 4 เมตร	0.500	อัน	@	100	=	50.00 บาท
หาสีพลาสติก 2 ชั้น(ขาว-ดำ)	1.70	ตร.ม.	@	80.00	=	136.00 บาท
รวม					=	1,747.06 บาท
ค่าขนส่งติดตั้ง (ติดตั้งแบบ TEMPORARY)					=	380.00 บาท
ค่างานต้นทุนรวม					=	2,263.06 บาท

